CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
nAi Á ren VinTIIP A

Processo n°. 157 INDICAÇÃO 126 / 2017
Autor. 	LUIZ ALBERTO PEREIRA
Ementa 	REALIZAR MELHORIAS NA PASSARELA

LOCALIZADA NO JARDIM OLIVEIRA CAMARGO.

INDICO nos termos regimentais, ouvida a Douta Casa, ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, que determine ao órgão competente, para realizar melhorias
na passarela localizada no Jardim Oliveira Camargo.

JUSTIFICATIVA

A presente tem por finalidade atender solicitações de moradores e usuários do
local que relatam a necessidade de reparos na passarela, principalmente do lado
que dá acesso ao Jardim Umuarama, onde apresenta muita erosão na sua
entrada, com o piso completamente irregular e enormes buracos que dificultam a
passagem, ensejando que acidentes possam vir a acontecer.

Certo da compreensão de V. Ex. e dada relevância da matéria, aguardo
atendimento à presente sugestão.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2017.

Luiz Albe 	Cebolinha" Pereira
Vereador

	Page 1